АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 1 июня 2018 года № 340

с. Яренск

О проведении массового мероприятия

Руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», в целях проведения мероприятий, посвященных празднованию Дня России, Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Провести праздничное массовое мероприятие, посвященное празднованию Дня России, 12 июня 2018 года с 20.00 до 23.00 час.
2. Утвердить прилагаемую программу праздничного мероприятия, посвященного празднованию Дня России.
3. Рекомендовать начальнику ОП ОМВД России по Ленскому району на время проведения мероприятия принять необходимые меры по обеспечению общественного порядка.
4. Разместить настоящее постановление на Интернет-сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»                                      Д.В. Усов

Утверждена
постановлением Администрации
МО «Ленский муниципальный район»
от 1 июня 2018 года № 340

Программа праздничного мероприятия, посвященного Дню России

	№
	Наименование
	время
место
	Ответственный за исполнение

	1.
	Концертная танцевально-развлекательная программа
	с 20.00 до 23.00
площадь возле Яренского дома
культуры
	Директор МБУК «ЦНКТ» Кочанова Р.В.